
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН 

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫ К

№  7 #  /У  аиГ-/£ г. Казань №  5  М / / ? - * )

О запрете приема в муниципальное 
бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад комбинированного 
вида№ 21 «Незабудка» Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с ч.7 ст. 93 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с неисполнением 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский 
сад комбинированного вида № 21 «Незабудка» Зеленодольского муниципального 
района Республики Татарстан предписания департамента надзора и контроля в 
сфере образования Министерства образования и науки Республики Татарстан (далее 

Департамент) об устранении выявленных нарушений требований 
законодательства об образовании от 23 августа 2019 года № П 2794/19-Д-ГН 
п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить с 16 декабря 2019 года прием воспитанников в муниципальное 
бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 21 «Незабудка» Зеленодольского муниципального 
района Республики Татарстан, ИНН 1648007657, ОГРН 1021606758623 (далее -  
МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 21 «Незабудка») по адресу: 
422549, Республика Татарстан, г. Зеленодольск, ул. Гоголя, д. 66.

2. Отделу государственного надзора в сфере образования Департамента 
(А.И. Хадыев) направить копию настоящего приказа в МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 21 «Незабудка» и его учредителю.

3. Отделу аналитического, информационного и организационного обеспечения 
Департамента (А.Д. Абзалова) разместить настоящий приказ на официальном сайте 
Департамента в информационно-коммуникационной сети «Интернет» не позднее 
17 декабря 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра -  
руководитель департамента надзора
и контроля в сфере образования — ^  Н.В. Гречанникова

Документ создан в электронной форме. № 52 от 17.12.2019. Исполнитель: Арешина Н.И. 
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.12.2019 08:17

/ ■ Ж  ЭЛЕКТРОННЫЙ 
Ш я 0  Т А Т А Р С Т А Н


